ALUNO DIPLOMADO DÍGITOS CENTRAIS DO CPF CURSO INGRESSO CONCLUSÃO EXPEDIÇÃO DO DIPLOMA REGISTRO DO DIPLOMA NÚMERO DO REGISTRO PUBLICAÇÃO NO DOU

Camila Prado Costa França 771.268 Pedagogia (Licenciatura) Cód. 1331212 01/03/2021 27/02/2025 06/06/2025 16/07/2025 05479 28/07/2025

DIPLOMAS EXPEDIDOS, REGISTRADOS E PUBLICADOS NO DOU
Para fins de atendimento ao disposto no artigo 23 da Portaria MEC Nº 1.095 de 25 de outubro de 2018/ DOU 26 de outubro de 2018. A Faculdade de Educação São Luís de Jaboticabal - FESL mantida pela Associação Jaboticabalense de Educação e Cultura sob CNPJ

45.337.425/0001-29 com sede na cidade de Jaboticabal - SP, na Rua Floriano Peixoto, Nº 839/873, Centro, por meio do presente ato torna público o registro dos diplomas conferidos aos formandos de 2025/1.

IES Expedidora: Faculdade de Educação São Luís - FESL - Código e-MEC: 517

IES Registradora: Universidade de Taubaté - UNITAU - Código e-MEC: 665